
Chcete-li objednat více výtisků tohoto vydání  
zaměřeného na křest, podívejte se na zadní obálku.

doufáme, že se vám bude toto zvláštní vydání časopisu Kamarád líbit. Celé se 

věnuje křtu a konfirmaci.

Pokud jste se právě nechali pokřtít, vítáme vás jako nového člena Církve 

Ježíše Krista Svatých posledních dnů!

Když se necháte pokřtít, následujete příklad našeho Spasitele Ježíše Krista. 

Slibujete, že budete na Spasitele pamatovat a dodržovat Jeho přikázání. Těm-

to slibům se říká smlouvy. Při konfirmaci dostáváte dar Ducha Svatého. Duch 

Svatý vám může v průběhu života přinášet útěchu, vést vás a inspirovat. 

Pokud jste již pokřtěni byli, vybízíme vás, abyste pamatovali na smlouvu, 

kterou jste při křtu uzavřeli, a snažili se Ježíše následovat každý den. 

Pokud křest ještě za sebou nemáte, doufáme, že se na něj připravíte tím, že 

o tomto důležitém kroku zjistíte něco více.

Jsme na každého z vás velmi hrdí. Víme, že Nebeský Otec nad vámi bdí. Má 

vás moc rád a my také.

První předsednictvo

Naši drazí mladí přátelé,




